ET **JUSTITIA** **EJUS**, **ad** **Dei**, **quod** **hereticorum** **patriarcha** **Calvinus** **non** **animadverserat**, **scriptis** **hunc** **genitivum** **vel** **ad** **Deum**, **vel** **ad** **regnum** **referri** **posse**, **quod**, **etsi** **puerilis** **erroris** **est**, **tacite** **preterisse**, **sciens** **ejusmodi** **potius** **inconsiderationem**, **quam** **ignorationem** **in** **viro** **quamvis** **datus** **caderet** **posse**; **misericordia** **esse** **illum**, **si** **quis** **id** **dixisset** **Catholicorum**, **insolenter** **more** **suo** **fuisse** **risurum**. **Vocare** **autem** **Dei** **justitia**, **quam** **Deus** **nobis** **prescripserit**, **quasi** **dicat**: **Curate** **inprincipiis** **Dei** **facere** **voluntatem**; **curate** **ejus** **observare** **mandata**, **sicut** **Zacharias** **et** **Elisabeth** **diciuntur** **in** **omnibus** **justificationibus**, **id** **est**, **mandata** **Dei** **ambulasse**, **Luce**. **1**, **6**. **Possumus** **etiam** **intelligere** **ipsum** **regnum** **Dei**, **per** **expositionem** **Justitiae** **eius** **appellari**; **sicut** **a** **D.** **Paulus** **Rom**. **4**, **17**: **Non** **est** **regnum** **Dei** **esca** **et** **potus**, **sed** **justitia**, **gaudium**, **et** **pax** **in** **Spiritu** **sancto**.

HEC OMNIA ADIICIENTUR VOBIS. Videtur mihi meta-
phone esse sumpta ab eis vobis, que in rerum pre-
tiosissimum emptione, non computantur in pretium, sed
dant pro corollariorum. Illustrus Salomonis exemplum
est, qui cum non opes, non gloria, non potiamum
sed sapientiam ad regendum populum Dei, id est,
solum Dei regnum quassivisset; cetera illi, que
non peccavit, data sunt, 5 Reg. 3, 15. Similes senten-
tes sapientia in Psalmis occurserunt, Psal. 55, 11: *Inquiren-
tes autem Dominum non minuantur omni bono, et 110,*
escam dedit timentibus se.

VERS. 54. — *NOLITE ERGO. Hanc vim habet: Volatilia coli et agri sollicitio non sunt, et tamen Deus pascit ac vestit ea; non ergo vos, qui ejus estis filii, debetis esse solliciti; aut, cum huc, de quibus vos maximè estis solliciti, etiam de illis non sollicitis, sed tantum regum Dei querentibus adiudicantur, nolite pro illis esse solliciti, nolite vos sine illa necessitate sollicititudine cruciare, parcite vobis ipsis: Sufficit enim diu malitia sua.*

IN CRASTINUM. Indicat in hodiernum aliquam nos sollicitudinem habere posse, sed petendi potius à Deo, quām industria nostrā querendī : videtur enim aliud ad illud, quod vers. 11, docuit petere, *panem nostrum quotidianum de nobis hodie*. Lucas, cap. 12, 29, dixit, *pū peregrinat̄cō, ne sitis longā futuri sollicitudine suspensi, ne philosophosēmī apud vos de rebus longē*